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SAMEDI 
13 AOÛT 2022 
L’horaire est assujetti aux changements sans préavis 

9:00 OUVERTURE DU SITE

9:00

9:50

10:45

11:50

12:30

13:30

14:55

16:15

18:00

Essais Supermotos / Superquads

Essais Autocross / VCC / Rallycross / Camionnettes

Qualifications Supermotos / Superquads

Essais Autocross / VCC / Rallycross / Camionnettes

DÎNER

Qualifications 1 Autocross / VCC / Rallycross / Camionnettes

FINALE - SUPERMOTOS / SUPERQUADS

Qualifications 2  Autocross / VCC / Rallycross / Camionnettes

FERMETURE DU SITE

WEEK-END 
HORS-ROUTE

L’horaire est assujett

9:00 OUVER

9:00

9:50

10:45

11:50

12:30

13:30

14:55

16:15

18:00

Essais S

Essais A

Qualifica

Essais A

DÎNER

Qualifica

FINALE

Qualifica

FERME

Lor



WEEK-END 
HORS-ROUTE

DIMANCHE
14 AOÛT 2022 
L’horaire est assujetti aux changements sans préavis 
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9:00 OUVERTURE DES PORTES

9:00 Échauffement Supermotos / Superquads

9:30 Échauffement Autocross / VCC / Rallycross / Camionnettes

10:15 Qualifications Supermotos / Superquads

11:55 Qualifications 3  Autocross / VCC / Rallycross / Camionnettes

12:30 DÎNER

13:30 DEMI-FINALES AUTOCROSS / VCC / RALLYCROSS / CAMIONNETTES

15:10 FINALES SUPERMOTOS / SUPERQUADS

16:35 FINALES AUTOCROSS / VCC / RALLYCROSS / CAMIONNETTES

17:30 Podiums

19:00 FERMETURE DU SITE

9:00 Échauffement Supermo

9:30 Échauffement Autocross

10:15 Qualifications Supermo

11:55 Qualifications 3  Autocro

12:30 DÎNER

13:30 DEMI-FINALES AUTOCROS

15:10 FINALES SUPERMOT

16:35 FINALES AUTOCROSS / V

17:30 Podiums

19:00 FERMETURE DU SIT
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Loges corporatives 01 à 03

Loge du président

Poulaillier Ti-Coq

Stationnement - réservé

Stationnement - public

Écran géant

Presse

Camping du Grand Prix

Restaurants

Poste de signalisation#

Exposants

A

GP

Admission générale

Billetterie / entrée

PLAN DU SITE

Services aux bénévolesi

Rue Papineau Boul. du Carmel

PISCINE

PORTE
DUPLESSIS

Stade

PADDOCK

Rue de Calo
nne

Boul. des Forges

Boul. des Forges

Colisée

Collège Laflèche

PODIUM

Aréna
Claude-Mongrain

TOUR JOKER

DÉPART

SA
U

T

SAUT

ENTRÉE 2 
DU CARMEL
AVEC BILLETS OU
ACCRÉDITATION

CAMPING DU
GRAND PRIX

ARRIVÉE

ENTRÉE
STATIONNEMENT P2

CONCESSIONS
ET LOGES

GP

9

10
11

2

34

67

8

5

5

ENTRÉE
VÉHICULES

COMPÉTITEURS
6

i

Police de
Trois-Rivières

2
$

BILLETTERIE
COORS LIGHT

BILLETTERIE
COGECO

i

Hippodrome


